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OÜ TOHOH VENTURES 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

TOHOH Ventures OÜ tegutseb alates aastast 2004. 

TOHOH Ventures OÜ eesmärgiks on enda omanduses olevate äriühingute arendamine ning erinevate investeeringute haldamine.

Olulisemateks otseinvesteeringuteks on:

• Valdus- ja investeerimisfirma Innopolis Group OÜ (omab olulisi osalusi Civitta kaubamärgi all tegutsevates konsultatsiooniettevõtetes,

inseneribüroos Innopolis Insenerid ning varajase faasi tehnoloogiainvesteeringuid haldavas ettevõttes Wiser Financial Advisors);

• Soojustusmaterjalide tootmisega tegelev WERROWOOL OÜ;

• Meditsiini-, teaduse- ja lemmiklooma sektorile puittoodete tootmisega tegelev Tapvei Estonia OÜ.

 

Täiendavalt haldab ettevõte omanduses olevat kinnisvara-, kunsti- ning aktsiaportfelli. Aruandeaasta põhilised tegevusalad EMTAK järgi olid:

• Ärinõustamine ja juhtimisalane nõustamine (EMTAK 70221)

• Enda või renditud kinnisvara üürile andmine ja käitlus (EMTAK 68201)

 

2016. majandusaasta müügituluks kujunes 12 182 eurot ning tulemiks kujunes kasum 200 962 eurot. 

Järgmisel majandusaastal plaanib ettevõte jätkata tegevust väljakujunenud tegevusaladel. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 4 587 5 138

Finantsinvesteeringud 16 607 18 815

Nõuded ja ettemaksed 42 392 38 289

Varud 71 426 68 227

Kokku käibevarad 135 012 130 469

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 1 164 691 967 018

Kinnisvarainvesteeringud 129 347 103 754

Materiaalsed põhivarad 27 658 31 485

Kokku põhivarad 1 321 696 1 102 257

Kokku varad 1 456 708 1 232 726

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 108 233 91 854

Võlad ja ettemaksed 619 4 667

Eraldised 48 260 37 571

Kokku lühiajalised kohustised 157 112 134 092

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 60 000 60 000

Kokku pikaajalised kohustised 60 000 60 000

Kokku kohustised 217 112 194 092

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 035 822 722 725

Aruandeaasta kasum (kahjum) 200 962 313 097

Kokku omakapital 1 239 596 1 038 634

Kokku kohustised ja omakapital 1 456 708 1 232 726
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OÜ TOHOH VENTURES 2016. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 12 182 70 420

Mitmesugused tegevuskulud -20 481 -10 606

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 065 -6 280

Ärikasum (kahjum) -14 364 53 534

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 203 103 255 559

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 412 1 585

Intressitulud 10 690 8 326

Intressikulud 121 -5 907

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 200 962 313 097

Aruandeaasta kasum (kahjum) 200 962 313 097
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TOHOH Ventures OÜ 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude

vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiipidest.

TOHOH Ventures OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

TOHOH Ventures OÜ arvestus- ja esitlusvaluutaks on euro. Majandusaasta aruanne on koostatud ühe euro

täpsusega.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, rahaturufondi osakuid ning tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Eesti

Panga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real

“Finantstulud ja kulud”. 

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul, kui nendega ei toimu aktiivset kauplemist ning puuduvad ka

alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks – selliseid aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse investeeringuid likviidsetesse võlakirjadesse ning aasta jooksul realiseerimisele

kuuluvad väärtpaberid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Pikaajaline finantsinvesteering tütarettevõtte aktsiatesse ja osadesse. Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll.

Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja

hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat. Sidusettevõtja on

ettevõtja, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui ettevõtja

omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Investeeringud tütarettevõtjatesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering

algselt arvele tema soetusmaksumuses (ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud tehingu puhul omandatud netovara bilansilises

väärtuses), mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis.Investeering

sidusettevõtjatesse kajastatatakse soetusmaksumuse meetodil (RTJ 11 § 88 lg a).

2014.aastal toimusid ümberstruktureerimised, mille tulemusel TOHOH Ventures OÜ omandas 50%lise osaluse Innopolis Group OÜ-s.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud  nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud

nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisusest

tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul  võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest

lähtudes. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded ja lootusetud nõuded on kajastatud ettevõtte muudes tegevuskuludes. Ostjatelt laekumata

arved, mille maksetähtaeg on ületatud 360 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena ning tulu muude ärituludes.
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Varud

Varud (kunstiväärtused) on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud kaupade kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO soetusmaksumuse meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekti (korter), mida ettevõte hoiab  renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja

mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering on bilansis algselt arvele võetud tema soetusmaksumuses, mis ei sisalda

soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused). Kuni

31.12.2007. aastal kajastati kinnisvarainvesteeringu objekt bilansipäeval tema õiglases väärtuses. Nimetatud printsiibist lähtuvalt

hinnatakse kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval õiglasesse väärtusesse vastavate ekspertide poolt. Kinnisvara allahindlused kajastatakse

kasumiaruande kirjel Põhivara kulum ja väärtuse langus. 

Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse

Alates 01.01.2008 amortiseeritakse  kinnisvarainvesteeringu objekti raamatupidamisarvestuses analoogselt teiste samalaadsete

kinnisvaraobjektidega. Kulumi normiks on 20 aastat (5% aastas).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 600 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad

lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada

varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kulude. Amortisatsiooni arvestatakse

lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

- ehitised ja rajatised  20 aastat (kulumi norm 5%)

- muu inventar  5 aastat (kulumi norm 20%)

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1600

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu

arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine intressimäär erineb lepingus

fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste

tingimustega finantsinstrumendile. Ettevõtte juhtkond on seisukohal, et aruandeaastal vastab ettevõtte sisemine intressimäär

lepingutes fikseeritud intressimääradele.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% ettevõtte aktsiakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta.

Kohustuslikku reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib

kohustuslikku reservkapitali kasutada aktsiakapitali suurendamiseks.

Tulud



8

OÜ TOHOH VENTURES 2016. a. majandusaasta aruanne

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on

lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud

teenuse kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning

kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses. Maksumääraks alates aastast 2013 on  20/80. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte

kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,

millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. 

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna ning bilansis muu

viitvõlana. Tulumaksu kohustus tekib dividendide väljamaksmisel.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohuslasel ei ole töötajad.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded

Tütarettevõtjad 49 512 44 452

Sidusettevõtjad 52 370 34 773

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

40 237 38 997

2016 Antud laenud Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Omanikulaen  49 512 3,5% EUR  

Sidusettevõtjad  

Omanikulaen 52 370  6% EUR 31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Omanikulaen 23 647  3,5% EUR  



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2017

OÜ TOHOH VENTURES (registrikood: 11004805) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIIVO ANTON Juhatuse liige 29.10.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 035 822

Aruandeaasta kasum (kahjum) 200 962

Kokku 1 236 784

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 035 822

Aruandeaasta kasum (kahjum) 200 962

Kokku 1 236 784



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 8780 72.07% Jah

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 2972 24.40% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Riivo Anton 38008012713 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5277466

E-posti aadress riivo.anton@innopolis.ee


